
UCHWAŁA NR XXVI/150/2017
RADY GMINY LUDWIN

z dnia 30 marca 2017 r.

w sprawie zmian w uchwale budżetowej na  rok 2017

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 
poz. 446, z późn. zm.) oraz art. 211 i 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2016 r.poz. 1870 ,z późn. zm.) Rada Gminy uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XXIV/130/2017 Rady Gminy Ludwin z dnia 31 stycznia 2017 r. w sprawie uchwały 
budżetowej na rok 2017, wprowadza się następujące zmiany:

1. Zwiększa się planowane dochody budżetu gminy o kwotę 58.854,00 zł oraz zmniejsza się planowane 
dochody o kwotę 3.952.118,52 zł., zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały.

2. Zwiększa się planowane wydatki budżetu gminy o kwotę 40.364,14 zł., oraz zmniejsza się planowane 
wydatki o kwotę 3.933.628,66 zł., zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały, w związku z tym:

1) Załącznik Nr 4 Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu gminy w 2017 r., otrzymuje 
brzmienie zgodnie z Załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały

2) Załącznik Nr 5 Wydatki na zadania inwestycyjne na 2017 rok, otrzymuje brzmienie zgodnie 
z Załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały

3) Załącznik Nr 6 Wydatki na programy finansowane z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii 
Europejskiej, otrzymuje brzmienie zgodnie z Załącznikiem Nr 5

4) Załącznik Nr 7 Wydatki na przedsięwzięcia ujęte w Wieloletniej Prognozie Finansowej realizowane 
w 2017 roku, otrzymuje brzmienie zgodnie z Załącznikiem Nr 6 do niniejszej uchwały.

§ 2. Dochody i wydatki budżetu gminy po zmianach określonych w § 1 ilustrują załączniki Nr 1 – 
Nr 6 do niniejszej uchwały, przy czym:

1) dochody ogółem wynoszą 23.243.200,27 zł.

2) wydatki ogółem wynoszą 22.776.245,03 zł.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 6 kwietnia 2017 r.

Poz. 1613



§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego. 

 

Przewodniczący Rady

Wojciech Szymański

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 1613



Załącznik Nr 1

do Uchwały Nr XXVI/150/201730.03.2017 Gmina Ludwin
Rady Gminy Ludwin

z dnia 30 marca 2017r.

Zmiany w planie dochodów budżetu gminy na 2017 rok /w zał. Nr 1 do Uchwały NR XXIV/130/2017 Rady Gminy Ludwin z dnia

31 stycznia 2017r. w sprawie uchwały budżetowej na rok 2017/

Plan przed zmianami Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach

Dochody razem 27.136.464,79 3.952.118,52 58.854,00 23.243.200,27
Część I Dochody bieżące 22.584.528,63 46.489,86 58.854,00 22.596.892,77

Dochody i dotacje na zadania własne 15.985.243,59 46.489,86 58.854,00 15.997.607,73
Dział 756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 7.329.205,00 39.489,86 0,00 7.289.715,14

jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki
związane z ich poborem

§ 0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 2.478.586,00 1.036,00 0,00 2.477.550,00

§ 0510 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej od przedsiębiorstw górniczych węgla kamiennego 1.300.000,00 38.453,86 0,00 1.261.546,14

Dział 758 Różne rozliczenia 6.663.375,00 0,00 58.854,00 6.722.229,00
§ 2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 6.653.375,00 0,00 58.854,00 6.712.229,00

część oświatowa 4.935.430,00 0,00 58.854,00 4.994.284,00

Dział 852 Pomoc społeczna 407.200,00 7.000,00 0,00 400.200,00
§ 2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 400.700,00 7.000,00 0,00 393.700,00

bieżących gmin (związków gmin, związków pow.-gminnych)

Część II Dochody majątkowe 4.551.936,16 3.905.628,66 0,00 646.307,50
Dotacje i środki  na programy finansowane z udziałem środków UE 4.036.316,16 3.905.628,66 0,00 130.687,50
(art.5ust.1pkt2)

Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3.905.628,66 3.905.628,66 0,00 0,00
§ 6257 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 2.850.523,12 2.850.523,12 0,00 0,00

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub

płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki

samorządu terytor.

§ 6299 Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów (związków gmin, 1.055.105,54 1.055.105,54 0,00 0,00

związków  pow.-gminnych, związków powiatów), samorządów województw,

pozyskane z innych źródeł

DELFIN s.c. tel.(081)7516686 1

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 1613



Załącznik Nr 2

do Uchwały Nr XXVI/150/201730.03.2017 Gmina Ludwin
Rady Gminy Ludwin

z dnia 30 marca 2017r.

Zmiany w planie wydatków budżetu gminy na 2017rok /w zał. Nr 2 do Uchwały Nr XXIV/130/2017 Rady Gminy Ludwin z dnia 31

stycznia 2017r.w sprawie uchwały budżetowej na rok  2017 /

Plan przed zmianami Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach

Wydatki razem 26.669.509,55 3.933.628,66 40.364,14 22.776.245,03
Wydatki bieżące 21.555.059,54 23.000,00 20.764,14 21.552.823,68

dotacje 802.649,77 16.000,00 20.764,14 807.413,91

świadczenia na rzecz osób fizycznych 7.028.183,79 7.000,00 0,00 7.021.183,79

Wydatki majątkowe 5.114.450,01 3.910.628,66 19.600,00 1.223.421,35

inwestycje J.S.T. 4.527.211,27 3.905.628,66 0,00 621.582,61

zakupy inwestycyjne 393.000,00 5.000,00 19.600,00 407.600,00

Wydatki na zadania własne 15.763.734,85 28.000,00 40.364,14 15.776.098,99
Wydatki bieżące 14.955.774,50 23.000,00 20.764,14 14.953.538,64

dotacje 802.649,77 16.000,00 20.764,14 807.413,91

świadczenia na rzecz osób fizycznych 744.132,43 7.000,00 0,00 737.132,43

Wydatki majątkowe 807.960,35 5.000,00 19.600,00 822.560,35

zakupy inwestycyjne 93.000,00 5.000,00 19.600,00 107.600,00

Dział 010 Rolnictwo i łowiectwo 167.000,00 5.000,00 0,00 162.000,00
Wydatki majątkowe 156.000,00 5.000,00 0,00 151.000,00

zakupy inwestycyjne 25.000,00 5.000,00 0,00 20.000,00

Rozdz.01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 156.000,00 5.000,00 0,00 151.000,00
Wydatki majątkowe 156.000,00 5.000,00 0,00 151.000,00

zakupy inwestycyjne 25.000,00 5.000,00 0,00 20.000,00

Dział 600 Transport i łączność 643.188,63 0,00 12.000,00 655.188,63
Wydatki majątkowe 309.000,00 0,00 12.000,00 321.000,00

zakupy inwestycyjne 25.000,00 0,00 12.000,00 37.000,00

Rozdz.60016 Drogi publiczne gminne 557.556,79 0,00 12.000,00 569.556,79
Wydatki majątkowe 235.000,00 0,00 12.000,00 247.000,00

DELFIN s.c. tel.(081)7516686 1

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 1613



Plan przed zmianami Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach

zakupy inwestycyjne 25.000,00 0,00 12.000,00 37.000,00

Dział 750 Administracja publiczna 2.869.225,00 0,00 19.964,14 2.889.189,14
Wydatki bieżące 2.839.225,00 0,00 12.364,14 2.851.589,14

dotacje 0,00 0,00 12.364,14 12.364,14

Wydatki majątkowe 30.000,00 0,00 7.600,00 37.600,00

zakupy inwestycyjne 30.000,00 0,00 7.600,00 37.600,00

Rozdz.75020 Starostwa powiatowe 0,00 0,00 12.364,14 12.364,14
Wydatki bieżące 0,00 0,00 12.364,14 12.364,14

dotacje 0,00 0,00 12.364,14 12.364,14

Rozdz.75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2.553.925,00 0,00 7.600,00 2.561.525,00
Wydatki majątkowe 30.000,00 0,00 7.600,00 37.600,00

zakupy inwestycyjne 30.000,00 0,00 7.600,00 37.600,00

Dział 852 Pomoc społeczna 952.802,12 7.000,00 0,00 945.802,12
Wydatki bieżące 952.802,12 7.000,00 0,00 945.802,12

świadczenia na rzecz osób fizycznych 362.100,00 7.000,00 0,00 355.100,00

Rozdz.85230 Pomoc w zakresie dożywiania 83.750,00 7.000,00 0,00 76.750,00
Wydatki bieżące 83.750,00 7.000,00 0,00 76.750,00

świadczenia na rzecz osób fizycznych 83.750,00 7.000,00 0,00 76.750,00

Dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 816.885,66 16.000,00 8.400,00 809.285,66
Wydatki bieżące 746.566,78 16.000,00 8.400,00 738.966,78

dotacje 723.300,00 16.000,00 8.400,00 715.700,00

Rozdz.92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 507.846,92 16.000,00 0,00 491.846,92
Wydatki bieżące 493.766,78 16.000,00 0,00 477.766,78

dotacje 476.500,00 16.000,00 0,00 460.500,00

Rozdz.92195 Pozostała działalność 0,00 0,00 8.400,00 8.400,00
Wydatki bieżące 0,00 0,00 8.400,00 8.400,00

dotacje 0,00 0,00 8.400,00 8.400,00

Wydatki na programy finansowane z udziałem środków UE (art.5 4.206.489,66 3.905.628,66 0,00 300.861,00
ust.1 pkt 2)

Wydatki majątkowe 4.206.489,66 3.905.628,66 0,00 300.861,00

inwestycje J.S.T. 3.906.489,66 3.905.628,66 0,00 861,00

Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3.905.628,66 3.905.628,66 0,00 0,00

DELFIN s.c. tel.(081)7516686 2

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 1613



Plan przed zmianami Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach

Wydatki majątkowe 3.905.628,66 3.905.628,66 0,00 0,00

inwestycje J.S.T. 3.905.628,66 3.905.628,66 0,00 0,00

Rozdz.90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 3.905.628,66 3.905.628,66 0,00 0,00
Wydatki majątkowe 3.905.628,66 3.905.628,66 0,00 0,00

inwestycje J.S.T. 3.905.628,66 3.905.628,66 0,00 0,00

DELFIN s.c. tel.(081)7516686 3

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 6 – Poz. 1613



Załącznik Nr 3

do Uchwały Nr XXVI/150/2017

Rady Gminy Ludwin

                ZESTAWIENIE PLANOWANYCH KWOT DOTACJI UDZIELANYCH Z BUDŻETU GMINY W 2017 R. z dnia 30 marca 2017r. 

podmiotowej celowej

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7.

Nazwa jednostki

przeznaczenie dotacji

1. 600 60014 6300
Powiat Łęczyński - pomoc finansowa na wspólną realizację zadania pod nazwą "Przebudowa drogi powiatowej Nr 2006 Ludwin - 

Dratów Kolonia".
- 100 000,00

2. 750 75020 2320
Powita Łęczyński - na utrzymanie trwałości projektu "Wirtualne Powiaty. Budowa Społeczeństwa informacyjnego na lubelszczyźnie. 

Etap III"
12 364,14

3. 851 85154 2800 Gminne Centrum Kultury i Sportu w Ludwinie - na realizację zajęć w świetlicy środowiskowej - 10 000,00

4. 851 85154 2800 Gminna Biblioteka Publiczna w Ludwinie na realizację zadań w ramach kampanii "Postaw na rodzinę" - 5 000,00

5. 921 92109 2480 Gminne Centrum Kultury i Sportu w Ludwinie - na realizację zadań 460 500,00 -

6. 921 92116 2480 Gminna Biblioteka Publiczna w Ludwinie - na realizację zadań biblioteki 246 800,00 -

7. 921 92116 6220
Gminna Biblioteka Publiczna w Ludwinie na dofinansowanie realizacji projektu "Biblioteka Bramą Pojezierza Łęczyńsko - 

Włodawskiego" rozbudowa Gminnej Biblioteki Publicznej w Ludwinie
- 56 238,74

II przeznaczenie dotacji -                    69 400,00

1. 851 85153 2360 Organizacja kolonii profilaktycznych w okresie wakacji w miejscach organizujących wypoczynek dzieci i młodzieży - 5 000,00

2. 851 85154 2360 Organizacja kolonii profilaktycznych w okresie wakacji w miejscach organizujących wypoczynek dzieci i młodzieży - 4 000,00

3. 921 92195 2360 Działalność na rzecz osób w wieku emerytalnym - realizacja projektu p.n. "Centrum Aktywości Senioralnej" w gminie Ludwin. 8 400,00

1) Upowszechnianie kultury fizycznej i sportu poprzez organizowanie masowych imprez sportowych na terenie Gminy, uczestnictwo 

w wojewódzkich i powiatowych imprezach sportowych, organizowanie imprez sportowo-rekreacyjnych dla młodzieży szkolnej i 

szkoleń w zakresie wybranych dyscyplin sportowych oraz organizacja obozów sportowych.

- 50 500,00

2) Zapewnienie bezpieczeństwa osób uprawiających sporty wodne - 1 500,00

Kwota dotacji 
Treść

707 300,00 183 602,88

Lp. Dział Rozdział §

4

I
Dotacja dla jednostek sektora 

finansów publicznych

926 92605

Dotacja dla jednostek spoza 

sektora finansów publicznych

2360

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 7 – Poz. 1613



Załącznik Nr 4

do Uchwały Nr XXVI/150/2017

Rady Gminy Ludwin

z dnia 30 marca 2017r. 

Dział
Rok 

rozpoczęcia
Wysokość wydatków 

Rozdział
Rok 

zakończenia
w 2017 roku

1 2 3 4 5

010

01010

010

01010

010

01010

600

60013

600

60014

600

60014

600

60014

600

60016

600

60016

600

60016

600

60016

600

60016

WYDATKI NA ZADANIA INWESTYCYJNE NA 2017 ROK

6.

7.
Utwardzenie pobocza w ciągu drogi powiatowej w miejscowości Rozpłucie Pierwsze 

(pomoc rzeczowa dla Powiatu Łęczyńskiego)
2017 11 000,00

8. Budowa drogi gminnej nr 105166L w miejscowości Rogóźno 2017 40 000,00

Utwardzenie pobocza w ciągu drogi powiatowej w miejscowości Piaseczno (pomoc 

rzeczowa dla Powiatu Łęczynskiego)
2017 42 000,00

5.
Utwardzenie pobocza w ciągu drogi powiatowej w miejscowości Dąbrowa (pomoc 

rzeczowa dla Powiatu Łęczyńskiego)
2017 16 000,00

Lp. Nazwa zadania inwestycyjnego

1.
Wykonanie studzienek kanalizacyjnych oraz odcinków sieci wodociągowej na terenie 

gminy Ludwin
2017 10 000,00

2. Utwardzenie ciągów komunikacyjnych na stacji Uzdatniania Wody w Zezulinie 2017 5 000,00

20 000,00

10. Budowa drogi gminnej nr 105152L w miejscowości Rogóźno 2017 50 000,00

11. Budowa drogi gminnej nr 105139L w miejscowości Stary Radzic 2017 100 000,00

3. Zakup przepływomierza ścieków na punkt zrzutu - Oczyszczalnia Ścieków w Ludwinie 2017 20 000,00

4.

12. Budowa drogi gminnej nr 105141L w miejscowości Kocia Góra 2017

9.

Wykonanie dokumetacji budowy chodnika przy drodze wojewódzkiej nr 813 (do 

cmentarza w Zezulinie Pierwszym)
2017 5 000,00

Zakup przyczepy ciągnikowej wraz z wyposażeniem 2017 37 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 8 – Poz. 1613



700

70005

700

70005

750

75023

750

75023

750

75023

750

75023

754

75412

754

75412

801

80101

801

80101

854

85401

900

90015

900

90015

900

90015

900

90015

921

92109

926

92601

27. Wykonanie oświetlenia ulicznego w miejscowości Kaniwola 12 000,00

Wykonanie oświetlenia ulicznego w miejscowości Ludwin - Fundusz Sołecki 2017 13 621,14

2017

Wykonanie oświetlenia ulicznego w miejscowości Zezulin Niższy - Fundusz Sołecki 2017

25.

26. Wykonanie oświetlenia ulicznego w miejscowości Ludwin Kolonia 2017 7 000,00

20. Wykonanie odwodnienia przy OSP w Uciekajce - Fundusz Sołecki 2017 5 184,88

21. Wykonanie boiska przy Szkole Podstawowej w Piasecznie 2017                  10 000,00    

18 316,38

22. Zakup kserokopiarki do Szkoły Podstawowej w Dratowie 2017 6 000,00

Zakup zmywarko wyparzarki do Szkoły Podstawowej w Dratowie 2017 7 000,00

24.

23.

RAZEM 612 321,61

28. Przebudowa świetlicy wiejskiej w miejscowości Grądy - Fundusz Sołecki 2017 14 080,14

29. Wykonanie ogrodzenia stadionu sportowego w miejscowości Ludwin -Fundusz Sołecki 2017 5 000,00

19.

16.

14.

18.

Przebudowa remizy strażackiej w Kaniwoli - Fundusz Sołecki 2017 25 051,68

Modernizacja dachu na budynku socjalnym w Jagodnie 2017 20 000,00

Zakup komputera, drukarki, audytu ds. informacji niejawnych 2017 10 000,00

Zakup klimatyzacji do pomieszczeń biurowych Urzędu Gminy oraz archiwum 2017 10 000,00

17. Zakup i montaż urządzeń do bezprzewodowego systemu alarmowego 2017 5 600,00

15. Zakup  komputerów na potrzeby Urzędu Gminy 2017 12 000,00

13.
Nakłady poniesione przez dzierżawcę na rozbudowę nieruchomości gminnej - zaliczone 

na poczet czynszu
2017 75 467,39

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 9 – Poz. 1613



Załącznik Nr 5 

                         do Uchwały Nr XXVI/150/2017 

Rady Gminy Ludwin 

               z dnia 30 marca 2017r.  

WYDATKI NA PROGRAMY FINANSOWANE Z UDZIAŁEM ŚRODKÓW POCHODZĄCYCH Z BUDŻETU UNII EUROPEJSKIEJ 

Lp. 
Nazwa programu jego cel i 

zadanie 

Dział, 

rozdział 

Jednostka 

organizacyjna 

realizująca zadanie 

Okres 

realizacji 

programu 

Łączne nakłady 

finansowe 

Wysokość wydatków w 2017 r. 

Ogółem w tym z budżetu 

UE 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 

1. Regionalny Program Operacyjny     971.301,00 300.861,00 731,85 

 

a) Rozwój elektronicznej 

administracji w samorządach 

Województwa Lubelskiego 

 

b) Zabezpieczenie 

przeciwpożarowe i 

przeciwpowodziowe 

województwa lubelskiego 

poprzez zakup samochodów 

ratowniczo-gaśniczych dla 

Ochotniczych Straży Pożarnych 

 

720 

72095 

 

 

754 

75412 

 

Urząd Gminy 

w Ludwinie 

 

 

Urząd Gminy  

w Ludwinie 

 

2016 

2019 

 

 

2016 

2017 

 

671.301,00 

 

 

 

300.000,00 

 

861,00 

 

 

 

300.000,00 

 

731,85 

 

 

 

- 

Razem 971.301,00 300.861,00 731,85 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 10 – Poz. 1613



        Załącznik Nr 6   

        do Uchwały Nr XXVI/150/2017 

        Rady Gminy Ludwin 

        z dnia 30 marca 2017r.  

 

 

Wydatki na przedsięwzięcia ujęte w Wieloletniej Prognozie Finansowej  

realizowane w 2017 roku 

 

 

Lp. Nazwa przedsięwzięcia 
Dział 

Rozdział 

Okres  

realizacji 

Wydatki w 

roku 2017 

1. 

Organizacja gospodarki ściekowej na 

obszarze aglomeracji Ludwin, Gmina 

Ludwin: Dratów, Dąbrowa, Dratów Kolonia 

– etap I uzbrojenie studzienek 

kanalizacyjnych 

010 

01010 

2008 

2017 
12.000,00 

2. 
Modernizacja procesu oczyszczania na 

Oczyszczalni Ścieków w Kaniwoli 

010 

01010 

2017 

2018 
104.000,00 

3. 
Rozwój elektronicznej administracji w 

samorządach Województwa Lubelskiego  

720 

72095 

2016 

2019 
861,00 

4. 

Zabezpieczenie przeciwpożarowe i 

przeciwpowodziowe województwa 

lubelskiego poprzez zakup samochodów 

ratowniczo-gaśniczych dla Ochotniczych 

Straży Pożarnych 

754 

75412 

2016 

2017 
300.000,00 

5. 

„Biblioteka Bramą Pojezierza Łęczyńsko-

Włodawskiego” rozbudowa Gminnej 

Biblioteki Publicznej w Ludwinie. 

921 

92116 

2016 

2019 
56.238,74 

Ogółem x x 473.099,74 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 11 – Poz. 1613


		2017-04-06T12:23:06+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; Lubelski Urząd Wojewódzki w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




